

**Дүйнөлүк тилдер жана маданият факультетинин англис филологиясы  
кафедрасынын 2021-2022-окуу жылында аткарылган мобилдүүлүк боюнча отчету.**

<b>Кафедрадагы окутуучулар арасындагы мобилдүүлүк:</b>				
<b>№</b>	<b>ФИО</b>	<b>Кафедрасы</b>	<b>Чет өлкөлүк жана ата мекендик окуу жайларга ОшМУдан барган , конок-лекторлор, уюштурулган онлайн лекциялар, билимин өркүндөтүүгө келишкен жана барышкан окутуучулар боюнча маалымат</b>	<b>Окутуучулардын семестр ичиндеги академиялык мобилдүүлүктөрү боюнча маалыматтар (академиялык мобилдүүлүккө баргандардын тизмесин, барган окуу жайын, мобилдүүлүктүн мөөнөтүн жана мазмунун көрсөтүп, тиркөө менен).</b>
1	Беккулова Дарика Курсанбековна	Англис филологиясы кафедрасы	Тышкы мобилдүүлүк	Наманган шаарында өткүрүлгөн Америка бурчу тарабынан уюштурулган Билим ярмаркасында - ОшМУнун ДТМФнын Карьера Борборун алпарды 21.10.2023
2	Карабекова Эльмира	Англис филологиясы кафедрасы	Тышкы мобилдүүлүк	Наманган инженердик технология институту. Конок лекция өтүүгө барган. 16.11-18.11.2023  Ноябрь, 2023 - Наманган технологиялык жана инженердик институту, жумушчу топ жана ДТМФин студенттери менен кыска мөөнөттүү мобилдүүлүк  2024-жылдын 27-29-мартында Андижан Экономика жана Педагогика Университетине кыска мөөнөттүү мобилдүүлүк. Сапардын максаты - англис тилиндеги педагогикалык кырдаал боюнча практикалык интенсивдүү мастер-класс өткөрүү.

3	Абдыкадырова Сюита	Англис филологиясы кафедрасы	Тышкы мобилдүүлүк	Индия мамлекети
4	Кабылов Тойчу Бекмуратович	Англис филологиясы кафедрасы	Тышкы мобилдүүлүк	Н.Назарбаев атындагы университетинде болуп откон илимий-теориялык конференция Астана ш , Казахстан. 5-9 июнь. 2019-г.  Мирзо Улбек атындагы Ташкент мамлекеттик университети
5	Алымкулова Светлана Батырбековна	Англис филологиясы кафедрасы	Тышкы мобилдүүлүк	Мирзо Улбек атындагы Ташкент мамлекеттик университети
6	Наматова Наргиза Амантуровна.	Англис филологиясы кафедрасы	Ички мобилдүүлүк          Тышкы мобилдүүлүк	UniCEN эл аралык конференция 24.03.2023  2022-жылдын 5-июлунан 9-июлуна чейин Испаниянын Кадис шаарына иш сапары. Иш сапардын максаты ОшМУда испан тили борборун ачуу.